

EDİTÖRDEN

Değerli Okurlarımız,

Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergimizin Haziran 2016 İktisadi ve İdari Bilimler sayısıyla yeniden okuyucularla buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ulusal ve uluslararası endekslerce taranan dergimizin bu sayısında iktisat, maliye, işletme ve kamu yönetimi gibi farklı alanlardan yirmi üç (23) makale yer almaktadır. Makaleleri değerlendiren hakemlerin seçiminde ilgili konudaki uzmanlıklarına azami ölçüde dikkat edilmiştir. Bu sayede dergimizin makale değerlendirme süreci daha objektif hale gelmiş ve buna bağlı olarak yayımlanan makalelerin niteliği arttırılmaya çalışılmıştır.

Dergimizde gelişme ve yenilikler devam etmektedir. Öncelikle Dergi Yayın Kurulunun son kararı ile artık İktisadi ve İdari Bilimler sayısı Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kere yayımlanacaktır. Eğitim alanındaki makaleler ise Mart ve Eylül aylarında olmak üzere yine yılda iki kere yayımlanma imkânı bulacaktır. Bu sayede yazarların bekleme süreleri kısılacaktır. İkinci bir gelişme ise İktisat alanında önde gelen indekslerden birisi olan **EconLit**'in başvuru sürecinin devam etmesidir. Kısa süre içerisinde tarandığımız indeksler arasında yer almasını beklemekteyiz.

Değerli yazarlarımızdan yazım kurallarına ve sayfa yapısına azami derecede uymak suretiyle metinlerini oluşturmalarını beklemekteyiz. Bu amaçla dergimizin internet sayfasında yer alan örnek makaleden yararlanılabilir. Bu sayede makalelerin yayımlanma sürelerinin hızlanmasını beklemekteyiz. Bir diğer husus ise yayın etiğine ilişkin gelişmeler doğrultusunda yazarların erişebildikleri benzerlik programlarından yararlanmalarının sağlanmasıdır. Yazarların bu konuda gerekli hassasiyeti göstereceklerini ve bizlere yardımcı olacaklarını umuyoruz.

Son olarak, Haziran ayı İktisadi ve İdari Bilimler sayısının ortaya çıkmasında emeği geçen herkese; başta yoğun akademik

alıřmaları arasında bize zaman ayıran deęerli hakemlerimiz olmak üzere, editöryel alıřmadaki deęerli katkısı için Arařtırma Görevlimiz Ahmet AYDIN'a, Türke ve İngilizce dięer editör ve editör yardımcılarımıza, teřekkürü bir bor bilmektediriz.

Do. Dr. Burak KARTAL
Manisa Celal Bayar Üniversitesi,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi.
İřletme Bölümü